Áuila> <enperador> <Segouia> concilio de Secobia meis vasallis fidelibus, presentibus et futuriis 

illud preuillegium quod auus meus Aldefonsus imperator fecit vobis de moionibus quos ipse inter 

terminum vuestrum et terminum de Abula fexit et determinatum <et> sunt finis pedibus limitatus: 

post litem  factam inter vos et Abulam prout in eodem preuilegio memoratur, concedo vobis 

similiter ipsos moiones et confirmo et quequod ynfra eos  est;  ut sit vobis totum stabile et omni 

tempore valiturum. 

<mojones> 

    Primum  videlicet ad pedem pontis de Boltoya; et de Boltoya ad sursum usque ad Paularem de 

Falcone.  

    Deinde ad Losas de Iohanne Petri et ad Pennam de domna Olalla; et ad Maiadam someram, sicut 

aque discurrunt et diuidunt inter arrogium del Estopar et riuun Tortum per sumitatem cerri.  

    Deinde sicut oritur arrogium de Auellaneda.  

    Deinde per sumitatem serre sicut cadunt aque ex una parte ad a Beçedas, et ex alia est Sotellum.  

    Deinde ad Porquerizam et ad Villar del Ronco prout vadit per sumitatem Vallis Pinose, et per 

sumum del Quintanar, quomodo cadunt aque ex una parte ad a Bezedas et ex alia ad Sotellum. 

    Deinde per Vallem de Nunio Garsie et per el Foyo.   

    Deinde per Cabeça Pinosam que respicit ad Nauam Longam; et per ipsam Nauam Longam sicut 

aque fluunt ex una parte ad Nauam Longam et ex alia ad Sorores;  et deinde ad Almocron.  
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    Hos itaque moiones dictos, quos dictus A[ldefonsus] imperator auus meus dedit vobis fecit et 

determinauit inter terminum vestrum et terminum Abulense et quiequid inter eos est totum, 

heremun uel <Ávila> populatum vobis omnibus baronibus de Secobia presentibus et futuris, dono 

irreuocabiliter et plenarie concedo, statuo et confirmo, ut inde faciatis (Signo) <amojonamiento> 

quomodo magis vobis placuerit, et iure hereditario imperpetuum habeatis, et mando quod firmi 

stabilesque permaneant in eternum. 

    Si quis vero de meo uel alieno genere contra istam carta venire presumpserit uel moiones istos 

erradicauerit, sit maledictus et excomunicatus et cum iuda, traditore, penas sustineat infernales, et 

regie parti sex millia morabetinorum in cauto persoluat et vobis baronibus de Secobia dampnum 

quod vobis intulerit, restituat duplicatum. 

    Facta carta apud Toletum. Era Mª CCª XXª IIª, VIIº idus febroarii. Et ego Aldefonsus rex, 

regnans in Toleto, Castella, Naiara, Estrematura et in Asturiis, <Era I U CC XX II> hanc cartam,